
tesa® PRO 74613
Produkto InformacijaĮ

Stipri taisymo juosta – geriausias universalus pagalbininkas, pasižymintis ilgalaike klijavimo
galia

Produkto aprašymas
Padidinkite klientų pasitenkinimą naudodami naująją „tesa PRO“ lipniąją juostą 74613. Ši lipnioji juosta pasižymi patikima
klijavimo galia ir pritaikomumu, todėl užtikrina greitą, švarų ir ilgalaikį remontą. Nesvarbu, ar reikia pritvirtinti kabelius
atliekant dažymo darbus, ar užsandarinti nutrūkusį vamzdį, mūsų PRO lipnioji juosta tinka įvairiems paviršiams.

Ši lipnioji juosta pagaminta iš aukštos kokybės medžiagų, yra pagrįsta sintetiniu kaučiuku, o pagrindo sluoksnį sudaro PET
audinys, pagamintas iš daugiau kaip 60 % perdirbtų antrinių medžiagų. Tai puikus jūsų meistro įrankių dėžės priedas, nes
ją lengva atplėšti ir ji visada paruošta naudoti.

Funkcijos
• Jūsų geriausias pagalbininkas visiems remonto ir tvirtinimo darbams: „tesa PRO“ lipnioji juosta greitai klijuojama ir

lengvai nuplėšiama ranka, todėl ją galima naudoti ir lauke, ir patalpose.
• „tesa PRO“ lipnioji juosta atstumia vandenį ir veikia net ant labai šiurkščių paviršių. Nesvarbu, kokiam tikslui ši juosta

naudojama, ji patenkina kiekvieno meistro poreikius.
• Pagrindas pagamintas iš daugiau kaip 60 % perdirbtų antrinių medžiagų, taip padidinant tvarumą ir sumažinant atliekų

kiekį!
• Dėl savo konstrukcijos „tesa PRO“ lipniąją juostą lengva išvynioti ir ji prisitaiko prie kiekvieno gaminio, kad būtų

užtikrintas švarus sandarinimas. Lengvina jūsų gyvenimą – klijai po klijų!
• Šią bendros paskirties juostą galima naudoti įvairioms reikmėms, pavyzdžiui, remontui, žymėjimui, tvirtinimui,

sandarinimui ir pakavimui.

Application Fields
Ši lipnioji juosta geriausiai veikia ant švarių, lygių paviršių. Užklijuokite juostą ir tvirtai prispauskite prie paviršiaus.

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga Audinys, laminuotas

PE
• Biologinių medžiagų pagrindu

(bio anglies apimtis)
63 %

• Klijų tipas sintetinis kaučiukas
• Bendras storis 175 µm

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

3/
02

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=74613

http://l.tesa.com/?mp=74613


tesa® PRO 74613
Produkto InformacijaĮ

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 18 %
• Atsparumas tempimui 41.5 N/cm
• Atsparumas chemikalams medium
• Atsparumas dilimui good
• Atsparumas drėgmei yes
• Atsparumas senėjimui (UV) medium

• Atsparus įplėšimams yes
• Be tirpiklių yes
• Pašalinama be pėdsakų no
• Rankomis plėšoma good
• Sukibimo stiprumas Standard adhesion

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

3/
02

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=74613

http://l.tesa.com/?mp=74613

